
Město Moravský Krumlov

, , 
OZNAMENI 

o době a místě konání voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

Starosta města Moravský Krumlov podle § 15 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu
České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozděších předpisů, oznamuje:

1. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR se uskuteční
dne 20. října 2017 od 14:00 hod. do 22:00 hod. a dne 21. října 2017 od 08:00 hod. do 14:00 hod.

2. Místem konání voleb jsou
Ve volebním okrsku ě, 1 - vnitřní město je volební místnost v budově "Střední škola dopravy, obchodu a služebMoravskV
Krumlov" na Klášterním nám. 127 ze strany od gymnázia
pro voliče bydlící v ulicích: Dr. Odstrčila, Klášterní, Komenského, Náměstí T.G.M., Palackého,
Pod Hradbami, Pod Zámkem, Růžová, Smetanova, Školní, Zámecká

Ve volebním okrsku č.2 - Kavalírka je volební místností "společenskámístnost" na DPS. Jiráskova 634
pro voliče bydlící v ulicích: Bož. Němcové, Slunečná, Bří Čapků, Tylova, Dělnická, U Mostu,
Dvořákova, U Nádraží, Floriánská, Václavská, Hálkova, Větrná, Jiráskova,Vyskočilova,
Kpt. Jaroše, Wolkerova, Krátká, Na Bubnu,Na Vršku, Nádražní, Nerudova, Rakšická

Ve volebním okrsku ě. 3 - Zachráněná je volební místností "Klub COOLNA". sál v L posch., (dříveMěKS)na Břízové254
. pro voliče bydlící v ulicích: Blahoslavova, Ivančická, K. H. Máchy, Na Vyhlídce, Pionýrská,
Znojemská

Ve volebním okrsku č.4 - Sídliště I. je volební místností "Klub COOLNA", sál v L posch., (dřive MěKS)na Břízové 254
pro voliče bydlící v ulicích: Břízová, Husova, Zahradní a Sídliště č.p.: 347, 348, 349, 350,
351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 361 

Ve volebním okrsku Č. 5 - Sídliště II. je volební místností ..Klub COOLNA", v přízemí. (dříve MěKS) na Břízové254
pro voliče bydlící v ulicích: Na Kačence, Okružní, Tiskárenská a Sídliště č.p. :322, 323, 324,
325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 
342, 343, 344, 345, 346, 360 

Ve volebním okrsku č.6 - Rakšice je volební IIÚstnost v budově" MŠ " na S. K. Neumanna 1022
pro voliče bydlící v ulicích: Družstevní, Durdická, Havlíčkova, Kopečná, N. J. Návesníka,
Nám. Svobody, Pod Leskounem, Polní, S.K. Neumanna, Šedrlova, V Domcích, Vinohradská,
vodárenská, Zd. Nejedlého

Ve volebním okrsku č. 7 - Rokytná je volební místností "kulturní dům" - ROkvtná 1371 e-

Ve volebním okrsku č.8 - Polánka je volební místnost v .. přízemívíceúčelového zařízení" - Dukovanská 1665
pro voliče bydlící v ulicích: Brněnská, Dukovanská, Na Kopcích, Na Návsi, Nová, Radniční,
~eznovická, Sportovní, V Uličce, Luční

• Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny před dnem voleb hlasovací lístky. Po dobu voleb může volič
obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.

Voliči bude umožněno hlasovat poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky platným
občanským průkazem nebo cestovním pasem ČR.

• Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru pro úpravu hlasovacích lísků, jinak mu okrsková volební
komise neumožní hlasování. ~ ,

• K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlaso/nf~\~<?reb2í mís ostije kAdý povinen UPosl~hn9ut pokynů

předsedy okrskové volební komise. ([i~ lraMr í( Y IV _/
v Moravském Krumlově dne 2. října 2017 \ \~(/{~f~r':') i) Mgr. Tomáš Třetina .

, .•. ';,.. . ""- . .t!j ... L~'j ~ starosta
~ 

'- .. __./ \) -,
r,:::,. ,.f\ 
~~'. r- 

•


